


ปีงบประมาณ 2567

รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง

มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 ( วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 ธันวาคม 2566 )

07510 : สํานักงานผู้อํานวยการ สํานักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

ร้านอารยะพาณิชย์ วัสดุสํานักงาน 3,755.0031015014703731 126/12/2566 07510671100008

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 2,399.2036405001118622 11/12/2566 07510671200010

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,152.0036405001118623 13/11/2566 07510671200008

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 4,108.0036405001118624 120/10/2566 07510671200007

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ค่าถ่ายเอกสารการประชุมคณะกรรมการการจัดตั้งและบริหาร
โครงการจัดตั้งคณะพยาบาลศาสตร์ (ครั้งที่ 4/2566)

1,918.0036405001118625 125/10/2566 07510671200005

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 1,336.0036405001118626 112/10/2566 07510671200004

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสารหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต (หลักสูตรใหม่ พ.ศ. 
2567)

4,850.0036405001118627 130/10/2566 07510671200006

บริษัทไปรษณีย์ไทยจํากัด วัสดุสํานักงาน 1,150.0001055460957248 14/10/2566 18033, 28739

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 3,692.0036405001118629 15/10/2566 07510671200001

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 2,880.00364050011186210 19/10/2566 07510671200002

นางดาวประกาย ปรีดาวรรณกุล ถ่ายเอกสาร 4,900.00364050011186211 19/10/2566 07510671200003

32,140.20รวมทั้งสิ้น

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล   หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.2/ว 62 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2562

(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง

(2) ระบุเลขประจําตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ฯ

(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีใบเสร็จหลายรายการให้รวมจํานวนเงินที่จัดซื้อทุกรายการ

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

  ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0405.2/ว119 ลว. 9 มี.ค. 2561

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว322 ลว. 24 ส.ค. 2560

   ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ 

4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 1/ 1


	repPOSummaryByDep_Egp

